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Innvilget søknad om statlig tilskudd til friluftsaktivitet - 2015 - Nes-Årnes Speidergruppe

Vi viser til deres søknad sendt 15.januar 2015 om statlig tilskudd til friluftsaktivitet.

Dere søker om 201 887 kroner til flere tiltak for å øke aktiviteten rundt Veslesjøen.

Akershus fylkeskommune har vurdert søknaden etter ordningens regelverk og gir med dette
følgende tilsagn:

Tiltak:         Innvilget:
  Kanohenger og kanoer                                    83 000 kroner

Miljødirektoratet har etter denne ordningen overført 1 530 000 kroner til Akershus fylkeskommune 
til fordeling i 2015.

Vi mottok søknader for til sammen 2 742 017 kroner.

Om Veslesjøen

Midlene fra denne ordningen skal ikke brukes til tilrettelegging. Derfor innvilger vi kun midler til 
innkjøp av utstyr. Veslesjøen er et statlig sikret friluftslivsområde, som Nes kommune ikke har 
laget en forvaltningsplan for. Dersom kommunen gjør det, og tilretteleggingstiltakene dere nå søker 
om står i tiltakslista til denne forvaltningsplanen, så kan kommunen søke om egne tiltaksmidler. Vi 
oppfordrer derfor Nes-Årnes Speidergruppe om å ta et initiativ ovenfor Nes kommune for å få dette 
gjort. Vi vil også sende en henvendelse til kommunen.

Viktig informasjon

I søknaden har vi registrert følgende kontonummer: 1271.226.1135. Vennligst send en e-post til
adressen axel.pettersen@afk.no og bekreft mottak av dette brevet samt at kontonummer
stemmer. Utbetalingen av tilskuddet vil ikke skje før vi mottar denne bekreftelsen.

Det gjøres oppmerksom på fylkeskommunens og fylkesrevisors innsynsrett i regnskap mv. I
alle aktuelle sammenhenger skal det informeres om støtten fra Akershus fylkeskommune til 
tiltaket. Fylkeskommunens logo benyttes og kan hentes fra denne nettadressen:
http://www.akershus.no/om-fylkeskommunen/pressesenter/logo-og-grafisk-profil/.



2

Samlet oversikt over tilskudd til friluftslivsformål i 2015 blir i mai tilgjengelig fra samme
nettadresse under fanen «Ansvarsområder» - «Folkehelse og frivillighet» og «Nyheter».

Rapportering

Sluttrapport med regnskap for bruk av midlene sendes inn via Miljødirektoratets elektroniske
søknadssenter innen 15.januar 2016.

Med vennlig hilsen

Kristin Marie Felde
fylkesdirektør, avd. for kultur, frivillighet 
og folkehelse

Axel Pettersen
rådgiver

Dokumentet er elektronisk godkjent.


